
  

 

AGENCE REMI 18 : 02 34 52 67 54 

contact-agence18@ratpdev.com 
10/12 PLACE DE JURANVILLE -18000 BOURGES 

 

INFO VOYAGEURS – LIGNE 160 

TRAVAUX PONT DE LUNERY – RD 88 
 

En raison de travaux sur la RD88 (pont du Cher à Lunery) du 10 au 20 juin 2025, 
des modifications d’horaires et d’itinéraire nécessitent un changement de prise 
en charge à certains points d’arrêt : 
 

• Primelles Mairie est non desservi et reporté à l’arrêt Lunery L’Échalusse. 

• Lunery Chanteloup est non desservi et reporté à l’arrêt Lunery Mairie. 

• L’arrêt Civray le Coudray se fera sur la RD 84 et non route de Bois Ratier. 

• L’arrêt St Caprais Champfrost le matin se fera côté opposé à l’abribus. 

 

L MMeJV LMMeJV

Numéro de Service 18160-1 18160-3 18160-5

CULAN Place du Champ de Foire 05:25

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 05:39

LE CHATELET Mairie 05:54

LIGNIERES Champ de Foire 06:12 06:12

CHEZAL BENOIT Bourg 06:24 06:24

MAREUIL SUR ARNON Centre 06:31 06:31

LUNERY L'Echalusse 06:39 06:39

LUNERY Mairie 06:45 06:45

LUNERY Rosières 06:50 06:50

CIVRAY Bois Ratier 06:25

CIVRAY La Chapelle du Puits 06:27

CIVRAY Mairie 06:30

CIVRAY Coudray / Château d'Eau (arrêt sur RD 84) 06:33

SAINT CAPRAIS Champfrost (côté opposé abribus) 06:45

SAINT CAPRAIS Eglise 06:50

SAINT FLORENT SUR CHER Place de la République 07:00 07:00

BOURGES Gare Routière 07:25 07:25 07:25

Me Me LMJV LMMEJ V

Numéro de Service 18160-2 18160-4 18160-6 18160-8 18160-10

BOURGES Gare Routière 12:25 12:25 18:20 18:20 18:20

SAINT FLORENT SUR CHER Place de la République 12:50 18:45 18:45

SAINT CAPRAIS Champfrost (côté opposé abribus) 12:55 18:50

SAINT CAPRAIS Eglise 13:00 18:55

CIVRAY Coudray / Château d'Eau (arrêt sur RD 84) 13:07 19:02

CIVRAY Mairie 13:12 19:07

CIVRAY La Chapelle du Puits 13:17 19:12

CIVRAY Bois Ratier 13:05 19:00

LUNERY Rosières 13:00 18:55 18:55

LUNERY Mairie 13:12 19:01 19:01

LUNERY L'Echalusse 13:17 19:06 19:06

MAREUIL SUR ARNON Centre 13:23 19:16 19:16

CHEZAL BENOIT Bourg 13:29 19:23 19:23

LIGNIERES Champ de Foire 13:40 19:35 19:35

LE CHATELET Mairie 19:50

CHATEAUMEILLANT Place de la Résistance 20:05

CULAN Place du Champ de Foire 20:20

Période Scolaire sauf Jours fériés

Période Scolaire sauf Jours fériés


